SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-9321

E-mail: direcao.ccb@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 007/2020/CCB

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na Solicitação Digital nº

016122/2020,

CONVOCA:

Os membros do Colegiado do Programa de Pós-graduação em Biologia de

Fungos, Algas e Plantas do Centro de Ciências Biológicas (CCB), para eleição de

Coordenador e Subcoordenador do Programa, para um mandato de 11/05/2020 a

10/05/2022, a realizar-se conforme segue:

DATA: 30/04/2020

HORÁRIO: Durante todo o dia

LOCAL DA ELEIÇÃO: Eleição será realizada por e-mail (ppgfap@contato.ufsc.br)

             Os candidatos deverão requerer as suas inscrições encaminhando por e-mail

para o endereço ppgfap@contato.ufsc.br até 48hs antes do pleito.

Florianópolis, 16 de abril de 2020.

ALEXANDRE VERZANI NOGUEIRA

Diretor do CCB

Documento assinado digitalmente

Alexandre Verzani Nogueira

Data: 17/04/2020 18:11:11-0300

CPF: 332.944.106-20

V
er

ifi
qu

e
a

au
te

nt
ic

id
ad

e
em

 h
ttp

://
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

01
61

22
/2

02
0

e
o

có
di

go
 9

4E
S

6I
6A

.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

le
xa

nd
re

 V
er

za
ni

 N
og

ue
ira

 .

mailto:ppgfap@contato.ufsc.br